**De auaricia et cupiditate.**

**Auari sunt.**

- Iurgioꝝ materia exquirentes.
- Thesauroꝝ pecunia appetentes.
- Judicioꝝ iusticia puerentes.
- Sacrilegioꝝ nequa committentes.
- Ocasoꝝ malicia incurrentes.
- Proditoꝝ piam exercetes.
- Punitoꝝ tristitiam sustinetes.

**H**uari sunt litigiosi et discoli. sub cuius figura capn qui interpretatur possessio. abel fratrem suum occidit **Gen. iij.** Propter nimiam substantiam abraham et loth non potuerunt simul habitare propter iurgia pastorum utriusque **Gen. xij.** Locupletato ysaac pastores sui et vicinorum suorum iurgia inceperunt **Gen. xxvi.** Propter hanc causam saluator noster noluit se committere de diuisione terrene substantie cum tamen super hoc fuerit requisitus **Lu. xij.** **A**uari nunquam faciunt temporalibus sed semper acquirere et congregare nituntur. In cuius figura dicitur capn edificasse ciuitatem et non abel. quia sancti et pauperes christi nolunt habere hic manentem ciuitatem sed futuram inquirunt **Gen. iij.** Obtenta victoria de arfaxat. nabuchodonosor alia regna cepit **Judith. p.** Adulescens iuuenis qui sepe inhiabat ad plura. recessit tristis cum audiuit a domino quod non solum plura non quereret sed relinqueret acquisita **Math. xix.** Contra illos qui bona temporalia congregare nituntur dixit christus similitudinem diuitis cuius ager fructus vberes acquirerebat **Lu. xij.** Propter auariciam questuarius qui amplius volebat acquirere. factus est ut paulus et silas missi fuerunt in carcerem atque virgis caesi **Actu. xvi.** Ex auaricia vltimam congregandi pecuniam argenteus seditionem in paulum excitauit **Actu. xix.** **A**uari cupiditate ducti puerunt rectum iudicium et veritatem in falsitatem commutant. Ideo dixit Ietro moysi. prouide autem de omni plebe viros sapientes et timentes deum in quibus sit veritas et qui oderunt auariciam. quasi dixerit. nam amantes auariciam puerunt veritatem **Exo. xvij.** Balaam seductus auaricia benedictionem in maledictionem populi evertit **Nu. xxij.** Filii samuel seducti sunt auaricia et iudicium puerterunt. **p. Re. viij.** Vinea naboth fuit causa quod falsi testes perducti fuerunt **3. regum. iij.** **Re. xxi.** Per pecuniam corrupti sunt custodes sepulchri et mentiti sunt dicentes. quod corpus ihesu christi per discipulos sublatum

fuerat. **Matth. xxviii.** Felix p̄ses sperabat a paulo pecuniam re  
 cepe ideo eum vinculis tenuit. **Act. xxiiij.** **Auari** vt pecuniā  
 recipiant sepius saclegia et simoniā committunt. **Sacerdotes** p̄p̄  
 auaritiā permittebant in tēplo vendi oues et boues et esse cathe  
 dras colūbaruz. **Matth. xxi.** Vnde nō sūt hodie religiosi vel cleri  
 cī q̄ oblacones faciunt populo p̄hiberi sic qui templi preerant  
 operib⁹ fatiebant. **Exodi xxxvi.** **Auari** p̄pter suam cupiditatez  
 sepius incurrūt mortem. Nā achior cupiditate ductus tulit de  
 anathemate ihericho ideo lapidatus fuit. **Josue viij.** Nabal q̄  
 nunciis dō nimis auar⁹ fuit fere totā s̄stantiam et vitam p̄di  
 disse. nisi q̄ p̄pter prudentiam et largitatē vxoris sue euasit. **p̄.**  
**Regū xxv.** Quia semel ex auaritia exiit seruos req̄rere fecit ius  
 fit eū salomon occidi. **iii Re. ii.** Propter hanc causā dixit iudas  
 cōmilitombus. Nō concupiscatis spolia. qz bellum cōn nos ē  
 q̄h diceret quia si cōcupiscitis faciliē occidimī. **p̄ Mach. iij.** Ob  
 sidentes turres corrupti pecuniā dimiserūt q̄sdam ideo sūt occisi  
**p̄. Mach. xi.** **Auari** vt pecuniā habeant p̄ditioes exercent  
 et amicos s̄plantant. Nā dalida p̄pter pecuniam sampson ē  
 didit qz p̄us diligē ondebant. **Judic. xvi.** Judas scarioth p̄p̄  
 cupiditate decime qm̄ p̄didit vngēto effuso. xpm̄ tradidit et v̄  
 didit a q̄ m̄lta recepat b̄n̄ficia. **Matth. xxvi.** **Auari** sūt ḡuif  
 puniēdi et corrigendi a p̄lato. et ḡuiter puniuntur a deo. Nā p̄  
 ap̄ua occasio r̄probacōis saul. videt̄ fuisse cupiditas quam ha  
 buit in preda amalech. **p̄rio. Regū xv.** Opprimentes alios p̄  
 vfuras et exactōes. necemias grauit̄ increpauit. **Ree. v.** P̄tho  
 loineus increpauit alexandru qz regnum per auaritiāz cōcupi  
 uit. **p̄. Mach. xi.** Acerbe punitus ē diues epulo. qui de micis pa  
 nis lazaro fuit auarus. **Luce xvi.** Emptores boū et villarū id ē  
 mobiliū et immobiliū sunt exclusi a cena magna qm̄ dominus  
 preparauit. **Luce xiiij.** Terribiliter punita ē auaritia ananie et sa  
 pbire p̄ aplm̄ petru qz abo s̄bitanea morte occubuerūt. **Act. v.**